平成２９年 ８月１０日
各県卓球協会（連盟）会長 様

広島県卓球協会
会長 原田弘人

中国ブロック公認レフェリー・上級公認審判員研修会の開催について

  標記の研修会を下記のとおり開催いたします。貴県の更新対象者および聴講希望者へのご案内をよろしく
お願い申し上げます。

記

1   名 称   中国地区公認レフェリー・上級公認審判員研修会
2   日 時   平成２９年１０月２９（日）１１時３０分～受付（受験者は９時３０分～受付）
3  場 所   ひろしんビッグウェーブ（東区スポーツセンター隣接）
           〒732-0068 広島市東区牛田新町 1 丁目 8-3 TEL082-222-1860
4   対 象 者   ①上級公認審判員受験者 ②上級公認審判員更新者 ③公認レフェリー更新者

                        （公認レフェリーの試験はありません）
5   日 程   ①上級公認審判員受験者

受付  ９時３０分～   試験 １０時００分～１１時１５分（７５分）
②上級公認審判員更新者
受付 １１時３０分～  講義 １２時００分～１５時３０分
 ※１５時３０分～１７時００分のレフェリー講習の聴講も可能です。

③公認レフェリー更新者
受付 １１時３０分～  講義 １２時００分～１７時００分
※１３時３０分～１５時３０分は上級公認の講習で、休憩または聴講となります。

6   更 新 料   公認レフェリー １０，０００円
上級公認審判員  ８，０００円
国際審判員    ５，０００円

7   受 講 料   ２，０００円（当日会場で納入してください）
8  受 験 料   ２，０００円（当日会場で納入してください）
9  持 ち 物   審判手帳、筆記用具、ルールブック（平成 29 年度版）

10  申 込 方 法   受験者については、９月１９日（火）までに受験申請書を日本卓球協会に提出し、
受験の可否を受けてください。
更新者と書類審査を合格した受験者については、各県でまとめて１０月１３日（金）
までに研修会申込書を日本卓球協会に提出してください。

11  申 込 先   〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育館内
公益財団法人日本卓球協会 宛

12   更新料納付先   各県でまとめて、１０月１３日（金）までに下記の口座に郵便振替でお願いします。
口座番号 01330-5-17526
加入者名 広島県卓球協会

＊その他不明な点は、広島県卓球協会事務局 （TEL 082-228-7020） までお問い合わせください。